
M8 Dişi Dirsek 3-Pin Konnektör
M0803FA

Çalışma Gerilim Aralığı     
                                                     V AC[V DC]

[V AC]

Kahverengi

Mavi

Siyah

Tip No

Genel Teknik Bilgi

M1205FA

Elektrik Bağlantısı 3 pin 

Dirsek Dişi Soket, M8x1

Saha montaj alyan sıkmalı

0…125 V DC

0…125 V AC

0,14...0,34

IP65

-25…+85

Kablo Damar Kesiti                      [mm²]

Koruma Sınıfı

Çalışma Sıcaklığı                            [˚C]

Malzeme Bilgisi

Gövde

Konnektör Kafa Kısmı

M0803FA

Polyamid

Nikel kaplı döküm çinko

Sızdırmazlık contası

Pin Materyali

Plastik Elastomer

Altın Kaplama

Pin Diyagramı

1

M0803FA

2

3

4

Ebatlar M0803FA


